国防科学技术工业委员会关于批准山东省临朐县振岳民爆化

轻有限公司试营业的决定 PDF转换可能丢失图片或格式，建

议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/324/2021_2022__E5_9B_BD_

E9_98_B2_E7_A7_91_E5_c80_324214.htm 国防科学技术工业委

员会关于批准山东省临朐县振岳民爆化轻有限公司试营业的

决定 （委爆字[2006]52号）山东省国防科工办： 你办《山东

省国防科工办关于报送临朐县振岳民爆化轻有限公司民爆经

营企业凭照申请及相关材料的报告》（鲁科工爆[2005]245号

）收悉。 根据你办及振岳民爆化轻有限公司上报的材料，临

朐县振岳民爆化轻有限公司已具备民爆器材经营条件，鉴于

新的民爆条例即将出台，在新条例中，对于新设民爆器材经

营企业的管理将有新的规定，考虑到临朐县民爆器材需求的

实际情况，经研究，批准临朐县振岳民爆化轻有限公司试营

业，试营业期到2006年8月31日。请你办对该公司试营业期间

的经营行为加强监管，确保经营合法、运行安全。待新条例

颁布实施后，再根据公司的经营情况，按新的管理规定作出

决定。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细

请访问 www.100test.com